
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR IX/..../24 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Rawickiego na lata 
2024-2034. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),  Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr LXIII/470/23 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rawickiego na lata 2024-2034: 
1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 
2) załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ................................... Rady Powiatu Rawickiego z dnia 19 grudnia 2024 roku.  
Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Rawickiego dokonano w związku z wnioskami 
kierowników jednostek budżetowych o zmiany w budżecie Powiatu na 2024 rok. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rawicki na lata 2024-2034. 

Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Rawickiego: 
1. 2024 r.: 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 135 638 403,21 +627 704,29 136 266 107,49 
Dochody bieżące 103 891 617,39 +319 269,92 104 210 887,31 
Dochody majątkowe 31 746 785,82 +308 434,36 32 055 220,18 
Wydatki ogółem 140 521 878,16 +627 704,28 141 149 582,44 
Wydatki bieżące 103 874 482,08 +319 269,92 104 193 752,00 
Wydatki majątkowe 36 647 396,08 +308 434,36 36 955 830,44 
Wynik budżetu -4 883 474,95 0 -4 883 474,95 
Przychody 6 083 474,95 0 6 083 474,95 
Źródło: opracowanie własne. 
 
W poz.9.4 wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy wykazana kwota jest mniejsza niż w przedsięwzięciach w poz.1.1:  
1) w 2024 roku o 12 669,00 zł - zaplanowano środki na menadżera projektu, wydatki niekwalifikowalne poza 
umową o dofinansowanie. 
 
W załączniku nr 2 w przedsięwzięciach dokonano poniższe zmiany: 
1. poz. 1.3.2.5 "Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo-Sowiny, odcinek Gołaszyn-Wydartowo 
Pierwsze na długości 3,3 km" umniejszono łączne nakłady finansowe  i limit 2024 o 134,48 zł. 
Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 


	UCHWAŁA NR IX/..../24 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


